
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/220/2017 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. - o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz.U z 2017 r., poz. 1785) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

– grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części, służące na potrzeby oczyszczalni ścieków, stacji 

uzdatniania wody, rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej wody, odprowadzania i oczyszczania ścieków  

a także związane z administrowaniem tymi procesami, 

– budowle, grunty i budynki lub  ich części wykorzystywane przez instytucje kultury na potrzeby prowadzenia 

działalności w zakresie  wychowania, kultury, kultury fizycznej i sportu z wyjątkiem wykorzystywanych do 

prowadzenia działalności gospodarczej, 

– remizy strażackie, grunty pod remizy strażackie, 

– grunty zajęte pod cmentarze. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/159/2016 Rady Gminy Mietków z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2018 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

H. Artymowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 4636


		2017-11-09T14:29:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




